
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年11月30日現在

H30.12.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(965 076 477 444,1
00120 北黒田 )4(393,1 705,1 517,1 222,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 141 901 571 482
00132 浜（宗意原） 071 971 102 083
00133 筒井（宗意原） )2(129 420,1 790,1 121,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 766 016 407 413,1
00143 筒井（新立） )1(333 933 373 217
00150 浜（本村） 932 791 912 614
00160 筒井 )6(507,1 598,1 460,2 959,3
00161 筒井（社宅） 651 551 7 261

松前校区　計 )71(013,6 407,6 053,7 450,41

00210 徳丸 985 586 147 624,1
00220 中川原 374 185 226 302,1
00230 出作 443 653 044 697
00240 神崎 226 407 297 694,1
00250 鶴吉 )1(613 183 434 518
00259 鶴吉（鶴寿荘） 52 6 02 62
00260 横田 411 511 651 172
00270 大溝 751 871 712 593
00279 大溝（老人ホーム） 05 32 72 05
00280 永田 781 012 152 164
00290 東古泉 822 472 382 755

北伊予校区　計 )1(501,3 315,3 389,3 694,7

00310 大間 )1(412 012 842 854
00320 上高柳 045 685 786 372,1
00330 恵久美 924 805 145 940,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(975 716 647 363,1

00350 西高柳 )1(994 285 626 802,1
00360 西古泉 )3(008 649 410,1 069,1
00369 西古泉（警察学校） 24 03 21 24
00370 北川原 225 365 736 002,1
00379 北川原（エンゼル） 15 4 74 15
00380 北川原（塩屋） 772 882 233 026

岡田校区　計 )6(410,4 204,4 819,4 023,9

合　　　　計 )42(924,31 916,41 152,61 078,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年11月30日現在

H30.12.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(965 966 177 044,1
00120 北黒田 )4(583,1 705,1 307,1 012,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 211 701 841 552
00132 浜（宗意原） 961 971 002 973
00133 筒井（宗意原） )2(719 020,1 980,1 901,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 906 307 213,1
00143 筒井（新立） )1(333 933 273 117
00150 浜（本村） 732 591 912 414
00160 筒井 )6(107,1 988,1 550,2 449,3
00161 筒井（社宅） 551 451 7 161

松前校区　計 )71(952,6 786,6 882,7 579,31

00210 徳丸 885 486 147 524,1
00220 中川原 174 975 226 102,1
00230 出作 343 553 044 597
00240 神崎 316 107 687 784,1
00250 鶴吉 )1(613 183 334 418
00259 鶴吉（鶴寿荘） 52 6 02 62
00260 横田 411 511 651 172
00270 大溝 751 871 712 593
00279 大溝（老人ホーム） 05 32 72 05
00280 永田 781 012 152 164
00290 東古泉 522 472 082 455

北伊予校区　計 )1(980,3 605,3 379,3 974,7

00310 大間 )1(212 802 742 554
00320 上高柳 835 585 686 172,1
00330 恵久美 924 805 145 940,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(565 516 337 843,1

00350 西高柳 )1(394 185 026 102,1
00360 西古泉 )3(008 549 210,1 759,1
00369 西古泉（警察学校） 24 03 21 24
00370 北川原 225 365 736 002,1
00379 北川原（エンゼル） 15 4 74 15
00380 北川原（塩屋） 672 782 233 916

岡田校区　計 )6(989,3 493,4 598,4 982,9

合　　　　計 )42(733,31 785,41 651,61 347,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年11月30日現在

H30.12.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )4(21 21 21
00131 北黒田（宗意原） 92 2 72 92
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(01 6 9 51
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )71(86 71 26 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(71 7 01 71

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） 1 1 1

岡田校区　計 )6(13 8 32 13

合　　　　計 )42(611 23 59 721


